

FAUSKE KOMMUNE

SAKSPAPIR

	JournalpostID: 12/9261	
	Arkiv sakID.: 12/1960	Saksbehandler: Berit Vestvann Johnsen
Sluttbehandlede vedtaksinstans: Formannskap		
Sak nr.: 162/12	FORMANNSKAP	Dato: 26.11.2012

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE 3. KVARTAL 2012

Vedlegg: 1. Brev fra Hjertefred i Bodø datert 20. september 2012

Sammendrag:

Det har kommet inn 1 søknad om støtte i løpet av 3. kvartal 2012. Det er tiltak med stort engasjement.

Rådmannen har vurdert søknaden, men har ikke funnet å kunne prioritere den og anbefaler at formannskapet avslår søknaden.

Saksopplysninger:

Søker:	Formål:	Evt. Beløp
1. Hjertefred i Bodø	Søker om støtte til etablering av Hjertefred i Bodø samt arrangementet Hjertefred 2012. Startet som et gratis, livssynsnøytralt minnearrangement på Allehelgensdag. Hensikten med arrangementet er å gjøre det lettere å snakke om døden og det vonde, hylle de gode minnene etter dem vi har mistet, bearbeide sorgen, samt feire kjærligheten og livsgleden, og ta bedre vare på oss selv og hverandre.	Kr. 50.000,-. Uansett til alle bidrag være velkommen.

INNSTILLING :

Den foreliggende søknad om økonomisk støtte avslås.

Even Ediassen
rådmann

Sentralbord 1

Fra: Ordfører Fauske
Sendt: 20. september 2012 14:34
Til: Sentralbord 1
Emne: Fwd: Hjertefred Bodø 2012

Fauske kommune	
ORD	Saksbeh. BVJ
27/9-12	
Klassering	
J. ID	S. ID
12/8325	12/1960

Til journalføring, legges til søknader om økonomisk støtte.

Siv Anita
Sendt fra min iPad

Videresendt melding:

Fra: Anna <annkrin@online.no>
Dato: 12:29:46 CEST 19. september 2012
Til: Ordfører Fauske <ordforer@fauske.kommune.no>
Emne: Hjertefred Bodø 2012

Søknad om tilskudd fra Fauske kommune

Hjertefred er et større arrangement som skal gjennomføres i Bodø, på Nordland Kultursenter, søndag den 4. november 2012.

For å kunne bruke navnet Hjertefred på arrangementet må vi oppfylle følgende kriterier:

Ute

Åpent for alle(uavhengig i forhold til livssyn, politikk og tro)

Gratis

Arrangementet planlegges og gjennomføres kun av frivillige og ikkelønnede personer.

Vi er derfor avhengig av sponsorer og støtte fra kommune, fylkeskommune og gavefond for å kunne gjennomføre arrangementet.

BAKGRUNN

Konseptet HJERTEFRED startet som et gratis, livssynsnøytralt minnearrangement på Allehelgensdagen, etter initiativ fra kunstneren Bjørg Thorhallsdottir som ble enke i en alder av 30 år. Bjørg ønsket at hennes to år gamle sønn, Tollo, skulle få være med og minnes sin pappa i glede på Allehelgensdagen.

Hensikten med arrangementet er å gjøre det lettere å snakke om døden og det vonde, hylle de gode minnene etter dem vi har mistet, bearbeide sorgen, samt feire kjærligheten og livsgleden, og ta bedre vare på oss selv og hverandre.

Første året kom det 500 til Det Gule huset i Asker. Neste år over 1000 til Hjertefred i Løkkehaven i Sandvika. I 2009 og 2010 var det ifølge flere medier rundt 3500 mennesker som overvar Hjertefred i Sandvika. I 2011 var det over 5000 mennesker som møtte opp.

Vi ønsker nå å gjennomføre dette i eget fylke og håper å kunne bidra til at Bodø og andre byer blir bedre og varmere byer å bo i. Erfaringsmessig ser vi at andre byer har mange

tilreisende til dette flotte arrangementet, det skal vi også få til i Bodø. Derfor jobber vi nå aktivt med å få gode hotellavtaler med byens hoteller. Hjertefred 2012 i Bodø vil bli aktivt markedsført.

Arrangementet er planlagt gjennomført med stor scene utenfor Hjerterommet ved Kultursenteret.

På scenen vil en flott Odd Eidner lose oss gjennom selve arrangementet. Han har vist mang en gang at han når publikum på en særdeles flott måte. Med hans veiledning vet vi at sorgen kan bearbeides på en god måte slik at man kommer videre i livet. Det å leve med sorg og savn kan også være en berikelse.

Det arbeides nå med å knytte til seg kjente artister, som stiller opp selv om bare reise og opphold dekkes. Vi samarbeider med lokale kulturelle grupper, som vil bistå med både oppvisninger og som dugnadshjelp til selve arrangementet. Det skal være enkel servering og hele området vil bli opplyst av levende lykter og bål. Det hele avrundes med at de som ønsker det, sender himmelbrev for å minnes sine kjære.

Vi er i dialog med Bodin Kirke for å se på om de kan holde kirkerommet åpent for de som eventuelt vil besøke kirken etter arrangementet.

Arbeidsgruppen i Bodø jobber tett sammen med administrasjonen til Hjertefred som er lokalisert i Oslo. Gruppen består av Anna Karin Hansen Steinro, Janne Marit Hansen, Heidi Gulliksen og Grethe Monica Fjærvoll.

Vi har satt mål av oss at dette skal bli til et årlig arrangement som Nordland Fylke og Bodø by virkelig kan være stolte av. Videre har vi klare ambisjoner om at vi skal få til flere lokalforeninger i vårt fylke.

Skal vi komme videre er vi avhengig av økonomisk støtte.

Vi vil også være behjelpelig med informasjon og bistand for at andre byer/steder skal kan arrangere Hjertefred senere på sin hjemplass.

Vi håper derfor at Fauske kommune kan støtte etablering av Hjertefred i Bodø samt arrangementet Hjertefred 2012 med kr. 50.000,- men uansett så vil alle bidrag være velkommen.

På vegne av
Hjertefred i Bodø

Anna Karin Hansen Steinro
Telefon: 900 25068
Mailadresse: annkrin@online.no
Kontonr: 89022349938